40.432.544/0440-04. Objeto do Ter-
mo Aditivo: Prorrogação contratual por mais 12 (doze) meses e re-
tificação do inciso I da Cláusula Primeira do 1º Termo Aditivo.
Fundamento Legal: Leis 8.666/93 e 10.520/02. Vigência: 02/05/2017
a 02/05/2018. Valor Total: R$ 13.627,33 (treze mil seiscentos e vinte
e sete reais e trinta e três centavos). Fonte: 0100000000 -
2017NE000065. Data de Assinatura: 02/05/2017. ASSINA PELO
ÓRGÃO: Wallace Moreira Bastos - Subsecretário de Assuntos Ad-
ministrativos. ASSINA PELA EMPRESA: Wanda Alves Pereira e
Antônio Soares de Lima Neto.